
UCHWAŁA NR XXXII/214/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/184/20 z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie udzielenia 
Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/184/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Gmina Dolsk udziela Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
współfinansowanie przez Powiat Śremski w okresie od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 30 września 
2021 roku realizacji zadania organizacji przewozów pasażerskich w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na obszarze gminy Dolsk na odcinkach: 

1) Ostrowo – Drzonek – Masłowo – Kotowo – Dolsk – Ostrowieczko – Księgniki – Małachowo; 

2) Kadzewo – Mełpin – Lubiatowo – Lubiatówko – Dolsk – Ostrowieczko – Ostrowieczno – 
Pokrzywnica – Gajewo – Mszczyczyn; 

3) Włościejewice – Błażejewo.”; 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostaje udzielona Powiatowi Śremskiemu z budżetu Miasta 
i Gminy Dolsk, w roku 2021 w wysokości do 90.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysiący zł).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C64876-7598-4F81-A71F-F67911A2854C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


